de Santarene mille DCL libras per redditus de Sanctarene; item Vincencio 

Johannis vicario ecclesie sancte Marie de Marvila Sanctarene DC libras per 

archipresbiterarum et per tendas de Sanctarene; item Martino Durandi de 

Sanctarene CCC libras; item Johanni Laurentii almoxarifo de Sanctarene CC 

libras; item filio Fernandi Gomecii X marcas argenti per ecclesiam de Arrifana; 

item magistro Stephano CC libras turonenses per redditus [fl. 33] ecclesiarum 

de Alamquer; item Dominico Sancii homini archidiaconi magistri Dominici 

XXV marcas argenti per redditus ecclesiarum de Azambugia et de Poboos; 

item Arnato Reimundi IX marcas argenti et terciam per redditus de Eixara; 

item operi sedis XX marcas argenti et CLXX libras; item Johanni Qui Venit 

almoxarifo Ulixbone C duplas et in alia parte C et L libras et VI modios de 

tritico; item Vincencio Martini Scamaz CCC libras per vinum cellarii Ulixbone; 

item Dominico Heri C libras per vinum cellarii similiter; item Dominico Juliani 

XXX libras per ecclesiam suam sancti Thome. Item Petro Suerii clerico suo C 

libras; item Thome Johannis clerico suo LX libras; item hospitali puerorum de 

Ulixbone mille libras; item Johanni Luparia XVI marcas argenti per redditus 

ecclesiarum de Almadana; item eidem Johanni Luparia LX˘VI libras; item 

Martino Johannis DCCCXX libras per ecclesiam sancti Petri de Sintria; item 

capelle de Turribus Veteribus que fuit Magistri Johannis Fernandi DXXIII libras; 

item fratri Gunsalvo predicatorum CL marcas argenti et XXVI modios de tritico 

et XII modios et II quartarios de ordeo de debito Gunsalvi de Framdes; item 

Vincencio Vivacis IIII.or modios de tritico per Alamdram; item Hero Gunsalvi X 

modios de tritico per ecclesias sancti Petri et sancti Johannis de Portumolarum 

et in alia parte IIII.or modios per Cabanas; item Stephano Petri clerico suo 

X˘ libras; item Menendo Didaci LX libras; item domno Duramdo de Eixara L 

libras; item Vincencio Infanti X<V> libras; item Martino Petri rectori ecclesie 

Sancti Bartholomei Ulixbone X libras; item Martino Pelagii vicario de Loyras 

LXX libras; item extraxit Fernandus Suerii in Alamquer VII modios de tritico 

et IX libras; item Suerio Giraldi X modios de tritico; item domno Gueede XX 

libras; item Azeyte sarraceno de Sanctarene XIIII libras; item Petro Cachecho 

de Portumolarum XXV libras; item Petro homini Fernandi Menendi XXX soldos 

312

de soldata; item Simoni Gunsalvi vicario sancti Petri de Sintria LX libras; item